първо АПК, Върховният административен съд, пето отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 7427/09.12.2021 г. на Административен съд София-град, постановено по адм. дело № 9071/2021 г.	
	ОСЪЖДА Дирекция за национален строителен контрол да заплати на Т. Гацева, [ЕГН] сумата от 1200 (хиляда и двеста) лева разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ ВИОЛЕТА ГЛАВИНОВА	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ ГАЛИНА КАРАГЬОЗОВА	
	/п/ МАРИЯ НИКОЛОВА